Дума  Краишевского сельского поселения

Еланского   муниципального   района Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2019 г.                                                                               № 164/62
О внесении изменений и дополнений

в Устав Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

    Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  и статьей 27 Устава Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума  Краишевского  сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Думы Краишевского сельского поселения от «04» августа 2014 г. №218/65 (в редакции решений от «16» февраля 2015 г. № 26/8, от «05» июня 2015 г. № 34/12, от 04 сентября 2015 г. №40/16, от 27 января 2016 г. №56/22, от 29 апреля 2016 г. № 64/26, от 31октября 2016 г, «29» марта 2017 г. № 87/35, от 30 июня 2017 г. № 93/38, от «29» сентября 2017 г. № 99/41, от«28» декабря 2017 г.  № 114/45, от «28» марта 2018 г. № 128/48, от 28 декабря 2018 года № 150/57) следующие изменения:

1.1.
В пункте 3 статьи 11 Устава Краишевского   сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области  слова «по проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его государственной регистрации.

Глава Краишевского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Е.Г.Лапина